CNPJ: 06.553.911/0001-22 - Praça da Matriz, 135 - Centro - CEP 64.250-000
e-mail: pmdomingosmourao@hotmail.com Tel.: (86) 3278-1184 - Domingos Mourão – Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 009/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO

CONTRATADA: ISOLETE ALVES DE BRITO PEREIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ASSESSORA PEDAGÓGICA NA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO.

VALOR GLOBAL: 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 02/01/2020 A 31/12/2020

FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2020

       JÚLIO CÉSAR BARBOSA FRANCO                                 ISOLETE ALVES DE BRITO PEREIRA

  Prefeito Municipal de Domingos Mourão – PI                                    CPF sob o nº 240.709.043-87

                       CONTRATANTE             CONTRATADA

mailto:pmdomingosmourao@hotmail.com